شیخ فضل‌الله نوری شمال به جنوب خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌یوزاسر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۰۲۹-۸۸۲۸۲۲۶
فکس: ۰۲۹-۸۸۲۴۰۹۴
رهنه روزنامه: ۲
توزیع نشر گستر امروز- تلفن: ۰۲۹۸۳۳۳۳۳
چاپ: نشر رحمان - تلفن: ۰۴-۶۵۵۸۶۸۰۱

ادان صبح: ۲/۵۹ طلوع آفتاب: ۴/۴۸
اذان ظهر: ۱۲/۰۵
اذان مغرب: ۱۹/۴۳
دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ - ۵۳(نصفه امروز- ۱۹ ژوئن ۲۰۲۳ - شماره ۶۰۱۳

## نگاه

### مهریه پرداختنی است حتا بعد از فوت مرد

رضا تاجگر

وقتی صحبت از نکاح می‌شود، اعم‌ال‌ عقد دائم یا ازدواج موقت است. البته وضعیت حقوقی مهریه در عقد دائم با ازدواج موقت، متفاوت است.